



# ЕНЕРГОМОНТАЖ-МК ЕООД

гр. Козлодуй, 3321, Площадка АЕЦ ; e-mail: office@energomontaj-mk.com

www.energomontaj-mk.com



На вниманието на:  
„АЕЦ Козлодуй“ ЕАД  
Управление „Търговско“

## ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

от „Енергомонтаж - МК“ ЕООД

по пазарна консултация на „АЕЦ Козлодуй“ ЕАД № 55917 с предмет „Доставка и подмяна на арматури с изтекъл ресурс за 5ЕБ, 6ЕБ и ОСО“

Уважаеми дами и господа,

Във връзка с горепосочената пазарна консултация с предмет „Доставка и подмяна на арматури с изтекъл ресурс за 5ЕБ, 6ЕБ и ОСО“ предоставяме на Вашето внимание нашата индикативна оферта за долупосочените позиции

### 1. Ценови условия

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                          | Размери, означения | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
| 1.       | Арматура шибърна Ду100/Ру40 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Шибър Ду100/Ру40   | <b>Шибър DN100 PN40</b><br>Работно налягане: 0,8 МПа<br>Работна температура: + 25°C<br>Работна среда: въздух<br>Присъединяване: на фланци DN100 по EN1092-1, form В<br>Номинален диаметър: DN100<br>Номинално налягане: PN40<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St20L<br>Материал на седлото: 13% Cr<br>Уплътнение на шпиндела: графит | бр.      | 4    | 15 790,50 лв.    | 63 162,00 лв.    |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                               | Размери, означения      | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
|          |                                                                                                   |                         | Строителна дължина (Face to Face): 350 mm<br>Задвижване: ръчно с волан<br><b><u>Клас по безопасност: 4-Н</u></b><br><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b><br><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b><br><i>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</i><br><i>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          |      |                  |                  |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду100/Ру40                                                               |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | бр.      | 4    | 28 560,48 лв.    | 114 241,92 лв.   |
|          |                                                                                                   |                         | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |      |                  | 177 403,92 лв.   |
| 2.       | Арматура шибърна Ду100/Ру25 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917      | Шибър Ду100/Ру25        | <b>Арматура шибърна 4“ (DN 100) class 300</b><br>Работно налягане: 0,8 МПа<br>Работна температура: + 25°C<br>Работна среда: въздух<br>Присъединяване: на фланци 4“ CI 300 ASME B16.5, RF<br>Номинален диаметър: 4“<br>Номинално налягане: Class 300<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St20L<br>Материал на седлото: Trim 1<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Строителна дължина (Face to Face): 305 mm<br>Задвижване: ръчно с волан<br><b><u>Клас по безопасност: 4-Н</u></b><br><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b><br><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b><br><i>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</i><br><i>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</i> | бр.      | 5    | 11 555,50 лв.    | 57 777,50 лв.    |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду100/Ру25                                                               |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | бр.      | 5    | 27 864,33 лв.    | 139 321,66 лв.   |
|          |                                                                                                   |                         | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |          |      |                  | 197 099,16 лв.   |
| 3.       | Арматура Butterfly Ду200/Ру10/16 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Butterfly Ду200/Ру10/16 | <b>Бътерфлай клапа DN200, PN16</b><br>Работно налягане: 0.5МПа<br>Работна температура: от +5°C до + 35°C<br>Работна среда: вода<br>Присъединяване: между фланци DN200 тип LUG<br>Номинален диаметър: DN200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | бр.      | 3    | 36 058,00 лв.    | 108 174,00 лв.   |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                                    | Размери, означения    | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
|          |                                                                                                        |                       | Номинално налягане: PN16<br>Материал на корпуса: стомана WCB<br>Материал на седлото: EPDM<br>Материал на диска: 1.4408<br>Материал на шпиндела: 1.4021<br>Уплътнение на шпиндела: EPDM<br>Строителна дължина (Face to Face): 60 mm<br>Задвижване: ръчно с лост<br><b><u>Клас по безопасност: 4-H</u></b><br><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b><br><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b><br><b><u>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</u></b><br><b><u>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</u></b>                                                                                                                                                                                     |          |      |                  |                  |
|          | <b>Подмяна Арматура Butterfly Ду200/Ру10/16</b>                                                        |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | бр.      | 3    | 40 449,51 лв.    | 121 348,52 лв.   |
|          |                                                                                                        |                       | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |      |                  | 229 522,52 лв.   |
| 4.       | <b>Арматура вентил прав Ду50/Ру16 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917</b> | Вентил прав Ду50/Ру16 | <b>Вентил DN50 PN16</b><br>Работно налягане: 1.6МПа<br>Работна температура: + 35°C<br>Работна среда: концентрирана азотна киселина, сярна киселина, концентрирана натриева основа и амоняк<br>Присъединяване: на фланци DIN EN 1092-1 Form B1 за тръбопровод ф57х4 mm<br>Материал на корпуса: неръждаема стомана 1.4408<br>Материал на седлото: неръждаема стомана 1.4404<br>Строителна дължина (Face to Face): 230mm<br>Задвижване: ръчно с волан<br><b><u>Клас по безопасност: 4-H</u></b><br><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b><br><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b><br><b><u>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</u></b><br><b><u>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</u></b> | бр.      | 10   | 10 345,50 лв.    | 103 455,00 лв.   |
|          | <b>Подмяна Арматура вентил прав Ду50/Ру16</b>                                                          |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | бр.      | 10   | 14 206,97 лв.    | 142 069,66 лв.   |
|          |                                                                                                        |                       | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |      |                  | 245 524,66 лв.   |
| 5.       | <b>Арматура вентил прав Ду50/Ру16 с технически</b>                                                     | Вентил прав Ду50/Ру16 | <b>Вентил DN50 PN16</b><br>Работно налягане: 1.6МПа                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | бр.      | 18   | 10 345,50 лв.    | 186 219,00 лв.   |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                                    | Размери, означения    | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
|          | характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917                                                    |                       | <p>Работна температура: + 35°C</p> <p>Работна среда: концентрирана азотна киселина, сярна киселина, концентрирана натриева основа и амоняк</p> <p>Присъединяване: на фланци DIN EN 1092-1 за тръбопровод ф57x4 mm</p> <p>Материал на корпуса: неръждаема стомана 1.4408</p> <p>Материал на седлото: неръждаема стомана 1.4404</p> <p>Строителна дължина (Face to Face): 230mm</p> <p>Задвижване: ръчно с волан</p> <p><b><u>Клас по безопасност: 4-Н</u></b></p> <p><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b></p> <p><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b></p> <p><b><u>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</u></b></p> <p><b><u>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</u></b></p>                                               |          |      |                  |                  |
|          | <b>Подмяна Арматура вентил прав Ду50/Ру16</b>                                                          |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | бр.      | 18   | 13 588,17 лв.    | 244 587,02 лв.   |
|          |                                                                                                        |                       | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |      |                  | 430 806,02 лв.   |
| 6.       | <b>Арматура вентил прав Ду65/Ру16</b> с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Вентил прав Ду65/Ру16 | <p><b>Вентил DN65 PN16</b></p> <p>Работно налягане: 1.6MPa</p> <p>Работна температура: + 35°C</p> <p>Работна среда: концентрирана сярна киселина, концентрирана натриева основа и амоняк</p> <p>Присъединяване: на фланци DIN EN 1092-1 за тръбопровод ф76x4 mm</p> <p>Материал на корпуса: неръждаема стомана 1.4408</p> <p>Материал на седлото: неръждаема стомана 1.4404</p> <p>Строителна дължина (Face to Face): 290mm</p> <p>Задвижване: ръчно с волан</p> <p><b><u>Клас по безопасност: 4-Н</u></b></p> <p><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b></p> <p><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b></p> <p><b><u>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</u></b></p> <p><b><u>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</u></b></p> | бр.      | 6    | 13 370,50 лв.    | 80 223,00 лв.    |
|          | <b>Подмяна Арматура вентил прав Ду65/Ру16</b>                                                          |                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | бр.      | 6    | 18 682,96 лв.    | 112 097,78 лв.   |
|          |                                                                                                        |                       | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |      |                  | 192 320,78 лв.   |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                          | Размери, означения | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
| 7.       | Арматура шибърна Ду80/Ру16 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917  | Шибър Ду80/Ру16    | <b>Шибър DN80 PN16</b><br>Работно налягане: 1.6 МПа<br>Работна температура: + 35°C<br>Работна среда: сярна киселина и натриева основа<br>Присъединяване: на фланци DN80 по EN1092-1, към тръбопровод ф89х4mm<br>Номинален диаметър: DN80<br>Номинално налягане: PN16<br>Материал на корпуса: неръждаема стомана 1.4408<br>Материал на седлото: неръждаема стомана 1.4404<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Строителна дължина (Face to Face): 280 mm<br>Задвижване: ръчно с волан<br><u><b>Клас по безопасност: 4-Н</b></u><br><u><b>Категория по сеизмика: 3</b></u><br><u><b>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</b></u><br><u><b>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</b></u><br><u><b>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</b></u> | бр.      | 6    | 14 217,50 лв.    | 85 305,00 лв.    |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду80/Ру16                                                           |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | бр.      | 6    | 20 779,50 лв.    | 124 677,02 лв.   |
|          |                                                                                              |                    | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |      |                  | 209 982,02 лв.   |
| 8.       | Арматура шибърна Ду100/Ру16 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Шибър Ду100/Ру16   | <b>Шибър 4"(DN 100) Class 150</b><br>Работно налягане: 1.6 МПа<br>Работна температура: + 35°C<br>Работна среда: хим. обезсолена вода (ХОВ)<br>Присъединяване: на фланци 4" Cl 150 ASME B16.5, RF<br>Номинален диаметър: 4"<br>Номинално налягане: Class 150<br>Материал на корпуса: неръждаема стомана 1.4408<br>Материал на седлото: неръждаема стомана 1.4404<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Строителна дължина (Face to Face): 229 mm<br>Задвижване: ръчно с волан<br><u><b>Клас по безопасност: 4-Н</b></u><br><u><b>Категория по сеизмика: 3</b></u><br><u><b>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</b></u><br><u><b>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</b></u><br><u><b>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</b></u>          | бр.      | 4    | 16 032,50 лв.    | 64 130,00 лв.    |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                          | Размери, означения | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду100/Ру16                                                          |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | бр.      | 4    | 28 560,48 лв.    | 114 241,92 лв.   |
|          |                                                                                              |                    | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |      |                  | 178 371,92 лв.   |
| 9.       | Арматура шибърна Ду300/Ру16 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Шибър Ду300/Ру16   | Шибър DN300 PN16<br>Работно налягане: 1.6 МПа<br>Работна температура: + 35°C<br>Работна среда: концентриран амоняк<br>Присъединяване: на фланци DN300 по EN1092-1, за тръба ф325х6mm<br>Номинален диаметър: DN300<br>Номинално налягане: PN16<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St. 20L<br>Материал на седлото: 13% Cr<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Задвижване: ръчно с волан<br>Строителна дължина (Face to Face): 500 mm<br><b><u>Клас по безопасност: 4-Н</u></b><br><b><u>Категория по сеизмика: 3</u></b><br><b><u>Комплектовка на изделието: 1 к-т контрафланци за всяка арматура;</u></b><br><b><u>1 к-т крепежни елементи за всяка арматура;</u></b><br><b><u>2 к-та гарнитури за всяка арматура;</u></b> | бр.      | 1    | 120 032,00 лв.   | 120 032,00 лв.   |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду300/Ру16                                                          |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | бр.      | 1    | 114 538,23 лв.   | 114 538,23 лв.   |
|          |                                                                                              |                    | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |      |                  | 234 570,23 лв.   |
| 10.      | Арматура шибърна Ду400 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917      | Шибър Ду400/Ру16   | Шибър DN400 PN16<br>Работно налягане: 0.9 МПа<br>Работна температура: + 164°C<br>Максимална температура: 1.13 МПа<br>Присъединяване: на заварка за тръба ф426х9mm<br>Номинален диаметър: DN400<br>Номинално налягане: PN16<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St20L<br>Материал на седлото: 13% Cr<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Задвижване: ръчно с волан                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | бр.      | 2    | 166 012,00 лв.   | 332 024,00 лв.   |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду400                                                               |                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | бр.      | 2    | 166 539,42 лв.   | 333 078,84 лв.   |
|          |                                                                                              |                    | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |          |      |                  | 665 102,84 лв.   |

| № по ред | Описание и технически характеристики на Възложителя                                     | Размери, означения                | Описание и технически характеристики на предлаганото изделие                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Ед. м-ка | К-во | Ед. цена без ДДС | Стойност без ДДС |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|------------------|------------------|
| 11.      | Арматура шибърна Ду400 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Шибър Ду400/Py16                  | Шибър DN400 PN16<br>Работно налягане: 0.9 МПа<br>Работна температура: + 164°C<br>Максимална температура: 1.13 МПа<br>Присъединяване: на заварка за тръба ф426x9mm<br>Номинален диаметър: DN400<br>Номинално налягане: PN16<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St20L<br>Материал на седлото: 13% Cr<br>Уплътнение на шпиндела: графит<br>Задвижване: ръчно с волан                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          | 2    | 171 215,00 лв.   | 342 430,00 лв.   |
|          | Подмяна Арматура шибърна Ду400                                                          |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | бр.      | 2    | 166 539,42 лв.   | 333 078,84 лв.   |
|          |                                                                                         |                                   | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |          |      |                  | 675 508,84 лв.   |
| 12.      | Арматура шибърна Ду300 с технически характеристики съгласно Приложение 1 към ПК № 55917 | Шибър Ду300/Py25 с ел. задвижване | Шибър DN300 PN25 с ел. задвижване AUMA SA14.6<br>Стандарт: EN1984<br>Работно налягане: 1.35Мпа<br>Работна температура: +45°C<br>Работна среда: кондензат<br>Присъединяване: на заварка към тръбопровод ф325x8mm<br>Номинален диаметър: DN300<br>Номинално налягане: PN25<br>Материал на корпуса: въглеродна стомана St.20L<br>Строителна дължина (Face to Face): 500 mm<br>Материал на седлото: 13% Cr<br>Задвижване: ел. задвижване AUMA SA14.6 с механичен контролен блок<br>Захранване: 380V, 50Hz, 3 фази<br>Номинална мощност: 1.4 kW<br>Режим на работа: S2:15min<br>Клас на изолация: F<br>Степен на защита: IP68<br>Изключватели за крайно положение: 4 бр. означение на AUMA: DUO<br>Изключвател по въртящ момент с 1 нормално отворен контакт и 1 нормално затворен контакт – 2 бр. (1 бр. при „Отваряне“ и 1 бр. при „Затваряне“)<br>Комутационна способност на всички изключватели: AC220V-5A | бр.      | 1    | 170 005,00 лв.   | 170 005,00 лв.   |

| <i>№ по ред</i> | <i>Описание и технически характеристики на Възложителя</i> | <i>Размери, означения</i> | <i>Описание и технически характеристики на предлаганото изделие</i>                                                                                                                                                                                                                                  | <i>Ед. м-ка</i> | <i>К-во</i> | <i>Ед. цена без ДДС</i> | <i>Стойност без ДДС</i> |
|-----------------|------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
|                 |                                                            |                           | Възможност за регулиране на крайните изключватели: 0-100% от хода на арматурата<br>Механичен показател на положението: наличен<br>Аварийно задвижване: ръчно с волан (с взаимна блокировка между ръчно и моторно задвижване)<br>Електрическа схема: ТРА00R1AE-101-000<br>Максимално тегло: ≤ 615 кг. |                 |             |                         |                         |
|                 | Подмяна Арматура шибърна Ду300                             |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | бр.             | 1           | 142 507,00 лв.          | 142 507,00 лв.          |
|                 |                                                            |                           | <b>Всичко за доставка и подмяна:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |             |                         | 312 512,00 лв.          |
|                 |                                                            |                           | <b>Обща стойност в лв. без ДДС:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 |             |                         | 3 748 724,91 лв.        |

Посочените в ценовата таблица стойности не са обвързващи.

„Енергомонтаж - МК“ ЕООД си запазва правото на промени при процедура за възлагане на обществена поръчка и предаване на оферта.

## **2. Други условия**

**2.1.** Срок на доставка: *до 9 месеца след поръчка*

**2.2.** Гаранционен срок: *12 месеца от въвеждане в експлоатация, но не повече от 18 месеца от доставка*

**2.3.** Производител: **европейски**

**2.4.** Съпроводителна документация при доставка:

- *Декларация / Сертификат за произход*
- *Декларация за съответствие с придружаващи сертификати по качество*
- *Условия за съхранение и срок на годност*
- *Паспорт*
- *Инструкции за монтаж, експлоатация, техническо обслужване и ремонт*
- *Гаранционна карта*

### **3. Координати за кореспонденция**

Адрес: гр. Козлодуй, 3321, Площадка АЕЦ

Лице за контакт: Димитър Колев – Управител, тел. 09737/ 0201

**Приложение: съгласно текста**

**02.05.2025 г.**

**гр. Козлодуй**

С уважение,

**Димитър Колев**  
**Управител**  
**„Енергомонтаж – МК“ ЕООД**